2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	22 апреля 2022 г.
	г. Железноводск
	№
	317

О внесении изменений в состав организационного комитета ежегодного городского фестиваля художественного творчества инвалидов города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 16 декабря 2014 г. № 1053
В соответствии с федеральными законами от 24 ноября 1995 г.
№ 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав организационного комитета ежегодного городского фестиваля художественного творчества инвалидов города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 16 декабря 2014 г. № 1053 «О проведении ежегодного городского фестиваля художественного творчества инвалидов города-курорта Железноводска Ставропольского края» (в редакции постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 01 октября 2018 г. № 714, с изменениями, внесенными постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 14 ноября 2018 г. № 849) (далее – организационный комитет), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава организационного комитета Гоман Л.Г., Серебрянову А.А.
1.2. Включить в состав организационного комитета следующих лиц:

	Саприна Лилия Геннадьевна
	ведущий специалист отдела труда и социально-правовых гарантий управления труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, член организационного комитета

	Шаповалова Елена Сергеевна
	начальник управления культуры администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, член организационного комитета

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Шумкину А.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                         Е.Е. Бакулин